ПРОТОКОЛ

заседания экспертно-методического совета (ЭМС) отборочных соревнований
Алтайского края молодые профессионалы (WorldSkills Russia) в

КГБПОУ «Тальменский технологический техникум»
«23»октября 2020 г

По компетенции«Сухое строительство и штукатурные работы»
Присутствовали:

Председатель ЭМС (Главный эксперт) Зеленая И.А. * -
По компетенции «Сухое строительство и штукатурные работы»

Эксперты:
Протасова О.Ю., Дружинина И.В., Гнеушева О.С., Бубликов В.В..

1. В соревновании приняли участие И) человек:
№

участника
ФИО

участника
Кол-во баллов

1 Вебер Артем Юрьевич 14.9
2 Денисенко Константин Олегович 12
3 Еров Вайсидин Кудбилинович 13,4
4 Журба Андрей Сергеевич 12,2
5 Зеленин Дмитрий Адамович 11
6 Иванов Егор Олегович 14
7 Лебедев Матвей Владимирович 11,4
8 Мотовилов Дмитрий Викторович 30
9 Самойлов Иван Вадимович 42
10 Шатских Матвей Андреевич 12,6

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами Жюри, призовые
местаприсуждаются:

№ ФИО Кол-во баллов
участника участника

I место Самойлов Иван Владимирович 42
II место Мотовитов Дмитрий Викторович 30
III место Вебе^ А ртем Юрьевич 14,9

Председатель ЭМС (Главный эксперт)

Эксперты:

//

Технический эксперт: ^ /  У  О Протасова О.Ю.
Независимый эксперт Бубликов В.В.
Эксперт: Дружинина И.В.
Эксперт:

-------— '-----------------------------
Гнеушева О.С.

Ведомость регистрации участников

№ ■ Ф.И.О. Компетенция Образовательная
организация

Статуе
(участник эксперт
/волов tep 1 осп.)

Уч.к » ни*1 Вебер Артем
Юрьевич

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ТТТ»

2 Денисенко
Константин
Олегович

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ТТТ» Участник

Г т Еров Вайсидин
Кудбилинович

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ТТТ» Участник

4 Журба Андрей
Сергеевич

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ТТТ» Участии*

5 Зеленин Дмитрий
Адамович

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ТТТ»

\6 Иванов Егор
Олегович

«Строительство и
эксплуатация зданий

и сооружений»

КГБПОУ '<1ТТ»

7 Лебедев Матвей
Владимирович

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ГГ Т»
.У м и," > 1! м 1

8 Мотовилов
Дмитрий
Викторович

«Строительство и
эксплуатация зданий

и сооружений»

КГБПОУ «ТТТ» У част ник

9 Самойлов Иван
Владимирович

«Строительство и
эксплуатация зданий

и сооружений»

КГБПОУ «ТТТ» Участник

10 Ш атских Матвей
Андреевич

«Мастер отделочных
строительных работ»

КГБПОУ «ТТТ» Участии!

!'•

у *

11 Ануфриев Кирил
Вячеславович

«Штукатур» КГБПОУ «ТТТ»

КГБПОУ ! !12 J !и Игорь
Михайлович

«Штукатур»

13 Перминов
Максим
Борисович

«Штукатур» КГБПОУ «ТТТ» Во loim 'p

Списочный состав экспертов

№ ФИО Эксперта Должность Компетенция ПОО Координаты
1 Зеленая И.А. главный

эксперт
«Сухое
строительство и
штукатурные
работы»

КГБПОУ «ТТТ»

4 Протасова О.Ю. технический
эксперт

«Сухое
строительство и
штукатурные
работы»

КГБПОУ «ТТТ»

2 Дружинина И.В. эксперт «Сухое
строительство и
штукатурные
работы»

КГБПОУ «ТТТ»

3 Гнеушева О.С. эксперт «Сухое
строительство и
штукатурные
работы»

КГБПОУ «ТТТ»

5 Бубликов В.В. независимый
эксперт

«Сухое
строительство и
штукатурные
работы»

ООО «УК
кжкх»
Директор

Протокол отборочных (внутриучрежденческих) соревнований по
компетенциям с использованием стандартов WorldSkillsRussia для
участия в Региональном чемпионате Алтайского края «Молодые
профессионалы» WorldSkillsRussia об ознакомлении экспертов с

актуализированным конкурсным заданием и критериями оценки (после
внесения 30% изменений)

Название чемпионата, Внутриучрежденческий чемпионат в КГБПОУ
«Тальменский технологический техникум» р.п. Тальменка

Дата: 23 октября 2020 г

Компетенция: «Сухое строительство и штукатурные работы»______

Главный эксперт на площадке: Зеленая И.А.________
Мы, нижеподписавшиеся подтверждаем, что нам была предоставлена
возможность участвовать во внесении 30% изменений в Конкурсное
задание (в соответствие с Регламентом чемпионата и если
предполагается по утвержденному ТО), полноценно ознакомиться с
Регламентом чемпионата, Кодексом этики, актуализированным
Конкурсным заданием и Критериями оценки.

№ ФИО экспертов Комментарии и недопонимание по
полученной информации и инструктажу
(если есть)

Подпись

J1 Зеленая И.А. — Я ' '

2 Гнеушева О.С. — ..

3 Дружинина И.В. — ------
4 Протасова О.Ю. —
5 Бубликов В.В. —

Дата «/^ » 2020г Главный эксперт_

Протокол отборочных (внутриучрежденческих) соревнований по
компетенциям с использованием стандартов Ворлдскиллс Россия для участия
в Региональном чемпионате Алтайского края «Молодые профессионалы»
Ворлдскиллс Россия о жеребьевке

Название чемпионата,

дата: Внутриучрежденческий чемпионат в КГБПОУ «Тальменский
технологический техникум» р.п. Тальменка , 23 октября 2020 г

Компетенция: «Сухое строительство и штукатурные работы»______

Главный эксперт на площадке: Зеленая И.А.______
Мы, нижеподписавшиеся подтверждаем, что жеребьевка была проведена
справедливо и честно. Претензий не имеем.

№ ФИО конкурсантов Комментарии и недопонимание по
полученной информации и
инструктажу (если есть)

Подпись

1 Вебер Артем
Юрьевич —

j
2 Денисенко

Константин
Олегович

-—

3 Еров Вайсидин
Кудбилинович

—

4 Журба Андрей
Сергеевич —

T im
5 Зеленин Дмитрий

Адамович З Г
6 Иванов Егор

Олегович - ш
7 Лебедев Матвей

Владимирович ,— 0
8 Мотовилов

Дмитрий
Викторович

-—

9 Самойлов Иван
Владимирович - fa  <Xj/

10 Шатских Матвей
Андреевич m

Г лавный эксперт

Протокол инструктажа по работе на оборудование отборо . ...
(внутриучрежденческих) соревнований по компетенциям

использованием стандартов Ворлдскиллс Россия для участия в
Региональном чемпионате Алтайского края «Молодые профессионалы»

Ворлдскиллс Россия

По компетенции Сухое строительство и штукатурные работы

Дата проведения «23» октября__2020 г.

№ ФИО Год ФИО Подпись Подпись
участника рожд инструктирую

щего
инструктирующего инструктирусмог

I Вебер Артем
Юрьевич

2003 Протасов О'ОЮ

о Денисенко
Константин
Олегович

2002
[}ppjaco &аО.Ю

t f )
3 Еров Вайсидин

Кудбилинович
2002 Г/RV 70- 00 О. i'O

£
4 Журба Андрей

Сергеевич
2002 f]polo.xo6c Р Ю

5 Зеленин
Дмитрий
Адамович

2003
Dpoio^zo bck OX-

l_ з г

6 Иванов Егор
Олегович

2003 Ипотлсл? i'C\ p gfc)
/ f

7 Лебедев
Mai вей
Владимирович

2003 f/pOTazjo 6 о, ОЮ

0
8 Мотовилов

Дмитрий
Викторович

2000 fljxftavo&o 0  MD.

%
9 Самойлов Иван

Владимирович
2002 [JpeTG'Cjofta О Ю

10 Шатских
Матвей
Андреевич

2003 flp07O-co$& P,l0

l

Протокол инструктажа
по охране труда и технике безопасности на рабочем месте отборочных

(внутриучрежденческих) соревнований по компетенциям с
использованием стандартов Ворлдскиллс Россия для участия в

Региональном чемпионате Алтайского края «Молодые профессионалы»
Ворлдскиллс Россия об ознакомлении конкурсантов с конкурсной

документацией, оборудованием и рабочими местами.

По компетенции Сухое строительство и штукатурные работы _____________

Дата проведения «23» октября 2020 г.

№ ФИО
участника

Год
рожд

ФИО
инструктирую

щего

Подпись
инструктирую

щего

Подпись
инструктируемого

1 Вебер Артем
Юрьевич

2003 fjp o n и>во. 0,
л

2 Денисенко
Константин
Олегович

2002 а8о

3 Еров Вайсидин
Кудбилинович

2002 f]poTOiUÔO, ^Г
4 Журба Андрей

Сергеевич
2002

flperra cabo* (7* 10,

5 Зеленин
Дмитрий
Адамович

2003
ftроТСло̂ Ь. з г

6 Иванов Егор
Олегович

2003
< * г ¥

7 Лебедев
Матвей
Владимирович

2003
[)pOTQC£&(X 0: Ю £

8 Мотовилов
Дмитрий
Викторович

2000
f7p'ojo-tdzOt О АО

9 Самойлов Иван
Владимирович

2002 Прсъс&бс- ОАО, Swj/
10 Шатских

Матвей
Андреевич

2003
р'рсТО(&@н>' О ш

Протокол отборочных (внутриучрежденческих) соревнований по
компетенциям с использованием стандартов Ворлдскиллс Россия для участия
в Региональном чемпионате Алтайского края «Молодые профессионалы»
Ворлдскиллс Россия об ознакомлении конкурсантов с конкурсной
документацией, оборудованием и рабочими местами

Мы нижеподписавшиеся подтверждаем, что нам была предоставлена
возможность полноценно ознакомиться с актуальным конкурса t
заданием, критериями оценки, регламентом чемпионата, кодек*
этики, а такж е оборудованием и рабочими местами на конкурс*: г

Название чемпионата, Внутриучрежденческий чемпионат в КГБПОУ
«Тальменский технологический техникум»

дата: р.п. Тальменка , 23 октября 2020г

Компетенция: «Сухое строительство и штукатурные работы»

Главный эксперт на площадке :ЗеленаяИ.А.______________________
площадке, протестировать оборудование в течение необходимого для
ознакомления времени (не менее 2 часов), получены и изучены
инструкции по использованию инструментом, расходными
материалами. Конкурсную документацию внимательно изучил
вопросов не имею, умение пользоваться оборудованием и расхо
материалами подтверждаю. И нструктаж  по П равилам охраны
получил в полном объеме, обязуюсь соблюдать все требования.

№ ФИО конкурсантов Комментарии и недопонимание по
полученной информации и инструктажу
(если есть)

I Вебер Артем
Юрьевич

2 Денисенко
Константин
Олегович

о3 Еров Вайсидич
Кудбилинович

1 4 Журба Андрей
Сергеевич

5 Зеленин Дмитрий
Адамович

6 Иванов Егор
Олегович

7 Лебедев Матвей
Владимирович

8 Мотовилов

Поди

8 Мотовилов
Дмитрий
Викторович

9 Самойлов Иван
Владимирович

— -----------

%
-

10 Шатских Матвей
Андреевич JДата ХЗ • 4°__- 2(№>г. Г лавный эксперт /2У 1 /